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Aktywa

$2,540,728,212 
Udzielone kredyty

$1,506,562,132
Wartość netto

$250,670,544
Zysk netto od początku roku

$8,977,700
Liczba Członków

  114,728

Szanowni Państwo,

W corocznym kalenda-
rzu Naszej Unii przełom 
maja i czerwca to szcze-
gólny czas, w którym ma 
miejsce wiele szkolnych 
wydarzeń. PSFCU od lat 
jest aktywnie zaangażowana we wspieranie 
rozmaitych wysiłków edukacyjnych polo-
nijnej młodzieży. Nasi pracownicy uczest-
niczą w wielu uroczystościach zakończe-
nia roku szkolnego polskich szkół, podczas 
których nagradzamy najlepszych uczniów 
certyfikatami pieniężnymi. Dodatkowo, 
w ciągu całego roku poszczególne szkoły 
otrzymują od nas wsparcie dla ich działań 
na rzecz edukacji młodzieży.

W ostatnich dniach maja wybrana i spon-
sorowana przez nas grupa studentów od-
wiedziła Polskę i uczestniczyła w czwartej 
już edycji Stażu Prezydenckiego, organizo-
wanego wspólnie z Kancelarią Prezydenta 
RP. Młodzi Członkowie Naszej Unii spotkali 
się z Panem Prezydentem Andrzejem Dudą, 
zwiedzili wiele ważnych miejsc historycz-
nych, a także przebywali w nowoczesnych 
fabrykach GE Aviation. Ponadto nasza mło-
dzież uczestniczyła w spotkaniu z żołnierza-
mi amerykańskimi stacjonującymi obecnie 
na terenie kraju. Z rozmów z uczestnikami 
Stażu wiem, że było to dla nich niesamowite 
przeżycie odkrywające Polskę z innych, niż 

Rekordowa ilość stypendiów Naszej Unii Rekordowa ilość stypendiów Naszej Unii 

te dotychczas im znane, perspektyw. 
Tradycyjnie od 2001 r., w maju i czerw-

cu wręczyliśmy też stypendia ufundowane 
przez PSFCU. W tym roku otrzymała je re-
kordowa liczba 512 stypendystów, a przezna-
czyliśmy na ten cel 550 tysięcy dolarów. Była 
to już 23 edycja Programu Stypendialnego 
PSFCU, w ramach którego ponad 6 tysięcy 
studentów otrzymało w sumie ponad 7 mi-
lionów dolarów. Trudno jest znaleźć inną in-
stytucję, która przeznacza na edukację mło-
dzieży polonijnej tak duże środki finansowe. 

Nasze wsparcie edukacyjne młodzieży,  
a zarazem też i Polonii możliwe jest dzięki 
Państwa zaangażowaniu i korzystaniu z na-
szych usług. Staramy się, aby nasze oferty 
usług finansowych jak najbardziej odpowia-
dały Państwa oczekiwaniom i potrzebom. 
Mając to na uwadze, uruchamiamy obecnie 
Program Inwestycyjny, w ramach którego 
będą Państwo mieli możliwość zainwestowa-

nia swoich funduszy, jak również otrzyma-
nia porad zaplanowania swojej przyszłości 
finansowej, których udzielą doświadczeni  
i znakomicie przygotowani Doradcy Finan-
sowi. Szczegółowe informacje na temat tego 
Programu znajdą Państwo w dalszej części 
naszego biuletynu, a ja już teraz zachęcam 
do kontaktu z Panią Magdą Skowron lub 
Panem Michaelem Duchem, którzy będą 
służyć Członkom Naszej Unii swoją wiedzą  
i doświadczeniem inwestycyjnym.

Kończąc, życzę Państwu udanego wypo-
czynku wakacyjnego przypominając jedno-
cześnie, że dzięki naszej bankowości mo-
bilnej i kartom bankowym VISA jesteśmy w 
stanie towarzyszyć Państwu w najdalszych 
podróżach.

Z poważaniem,
Bogdan Chmielewski
Dyrektor Wykonawczy PSFCU

W tegorocznym programie stypendialnym 
Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kre-
dytowej przyznano stypendia rekordowej 
ilości 512 młodych Członków Naszej Unii  
o łącznej wartości 550 tys. dolarów. W tej 
edycji programu stypendialnego PSFCU na-
grodzono 324 absolwentów szkół średnich 
oraz 188 studentów wyższych uczelni. Lau-
reaci otrzymali stypendia w wysokości do  
5 000 dolarów. Dodatkowo 10 studentów 
wzięło udział w Stażu Prezydenckim, któ-
ry odbył się po trzyletniej przerwie spowo-

dowanej pandemią COVID-19. Łącznie od 
pierwszej edycji programu w 2001 r. Nasza 
Unia przyznała stypendia ponad 6 tysią
com studentów na łączną kwotę ponad  
7 milionów dolarów.  

„Dzisiejsze wydarzenie jest najlepszym 
przykładem tego, że Nasza Unia to więcej niż 
bank,” powiedział Dyrektor Wykonawczy 
PSFCU Bogdan Chmielewski podczas uro-
czystości wręczenia stypendiów w Nowym 
Jorku, która odbyła się we środę, 7 czerwca. 

...dokończenie na stronie 4

Stypendyści PSFCU wraz z przedstawicielami Naszej Unii pozują do pamiątkowego zdjęcia podczas ceremonii w Nowym Jorku
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inwestycyjnych CFS Mike jest w sta-
nie wykorzystać ofertę firmy, aby za-
pewnić klientom rozwiązania, które 
najlepiej odpowiadają ich konkret-
nym potrzebom finansowym. Dzięki 
wsparciu i zasobom zapewnianym 
przez firmę jest dobrze przygotowa-
ny, aby pomóc swoim klientom osią-
gnąć upragnioną swobodę finansową.

Aby spotkać się z Michaelem  
w jednym z naszych oddziałów, pro-
simy dzwonić pod numer 973-830-
6280 lub do Centrum Obsługi Klienta 
pod numer 1.855.773.2848.

Magda Skowron
Po udanej 12-letniej karierze w ban-

kowości, Magda Skowron dołączyła 
do CUSO Financial Services, L.P. jako 
Przedstawiciel Finansowy w 2023 r.  
W tej roli będzie zajmować się wyłącz-
nie inwestycjami i potrzebami emery-
talnymi Członków PSFCU na rynku  
w Illinois. Posiada licencje FINRA Series 
6 i 63 oraz licencje ubezpieczeniowe.

Praca w branży usług finansowych 

pozwoliła jej dokładnie zrozumieć  
i rozwinąć wiedzę specjalistyczną 
w zakresie bankowości, inwestycji  
i planowania emerytalnego. Magda pra-
cowała również jako prywatny bankier 
z zamożną bazą klientów, dostosowując  
i dostarczając im najbardziej odpowied-
nie rozwiązania inwestycyjne. Prowa-
dzenie warsztatów edukacyjnych, bu-
dowanie świadomości inwestycyjnej 
i realizacja emerytalnych celów inwe-
stycyjnych zarówno dla konsumentów, 
jak i małych firm jest dla niej zawsze na 
pierwszym miejscu. Magda jest prze-
konana, że jej doświadczenie i wiedza 
przyczynią się do sukcesu finansowego 
Członków Naszej Unii. Magda jest ab-
solwentką Uniwersytetu DePaul z tytu-
łem Bachelor of Science.

W celu umówienia się na konsul-
tację z Magdą, prosimy dzwonić pod 
numer 773-682-9417 lub do Cen-
trum Obsługi Klienta pod numer 
1.855.773.2848.

Zapraszamy Państwa do korzystania 
z naszej nowej oferty inwestycyjnej.

Nasza Unia zawsze podąża za Państwa 
potrzebami. W odpowiedzi na liczne 
zapytania o doradztwo inwestycyjne 
infomujemy o rozpoczęciu współpracy 
z CUSO Financial Services, L.P.  (CFS), 
firmą brokerską oferującą pełen zakres 
usług, a specjalizującą się w obsłudze 
unii kredytowych i banków, Wśród na-
rzędzi i produktów mających na celu 
optymalne zarządzanie finansami, ofe-
rowanych przez CFS, znajdą Państwo:

• Wzrostowe i dochodowe renty 
roczne (annuities)

• Rozwiązania w zakresie zarządza-
nia kontami (managed accounts)

• Wzrostowe i dochodowe fundu-
sze inwestycyjne (mutual funds)

• Ubezpieczenia na życie/Long Term 
Care i inne ubezpieczenia zapewniają-
ce ochronę i transfer majątku

• Produkty emerytalne i ubezpie-
czeniowe dla właścicieli małych firm 
(retirement and pension accounts)

Poniżej przedstawiamy specjalistów 
finansowych, którzy będą służyli Pań-
stwu swoim doświadczeniem i wiedzą.  

Michael Duch 
Michael Duch dołączył do PSFCU  

i CUSO Financial Services jako do-
radca finansowy po zakończeniu 
udanej kariery menedżerskiej w bran-
ży jubilerskiej. Mike jest absolwen-
tem Berkeley College z tytułem BA  
w dziedzinie zarządzania bizneso-
wego oraz posiada rejestracje FINRA 
Series 7 i 66, a także liczne licencje 
ubezpieczeniowe. Te kwalifikacje za-
pewniają, że z powodzeniem będzie w 
stanie zaspokoić różnorodne potrzeby 
finansowe Członków Naszej Unii.

Mike jest doskonale przygotowany 
do pracy z osobami prywatnymi, ro-
dzinami i właścicielami firm na ca-
łym obszarze stanów Nowy Jork, New 
Jersey, Connecticut i Pensylwania. Ze 
szczególnym zainteresowaniem in-
westycjami, planowaniem kont 401K, 
strategiami emerytalnymi i świadcze-
niami grupowymi, Mike szczyci się 
swoją umiejętnością nawiązywania 
kontaktu z klientami. Stawianie po-
trzeb klienta na pierwszym miejscu 
jest kluczowe dla jego filozofii doradz-
twa finansowego.

Jako konsultant w PSFCU i mając 
dostęp do bardzo szerokich platform 

Doradztwo finansowe w PSFCU

Laureaci programu stypendialnego PSFCU biorący udział w Stażu Prezydenckim spotkali się z Prezydentem RP Andrzejem 
Dudą w Kancelarii Pałacu Prezydenckiego w Warszawie (Foto: Grzegorz Jakubowski/KPRP)
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Wakacje to nie tylko miła zmiana rytmu 
życia. Wyjazdy obok entuzjazmu nio-
są ze sobą konkretne przygotowania, 
między innymi finansowe. Dlatego je-
śli już zaplanowałeś tegoroczny urlop 
sprawdź, czy masz w portfelu kartę kre-
dytową PSFCU. 

Bezpieczeństwo zakupów oraz  
korzyści z posiadania karty PSFCU 

w podróży
Teoretycznie za wszystko obecnie 

możemy zapłacić gotówką. Są jednak 
usługi, za które zawsze, lub prawie 
zawsze preferowaną formą płatności 
jest karta kredytowa. Na przykład jeśli 
wynajmujemy auto, lub dokonujemy 
rezerwacji lotu czy hotelu niezbędna 
jest karta płatnicza. Dodatkowe atuty 
jakimi są technologia kart zbliżenio-
wych oraz technologia portfela zbli-
żeniowego, pomogą Ci bezpiecznie 
oraz wygodnie przeprowadzić każdą 
transakcję. Monitorowanie nieautory-
zowanych transakcji zapewnia bezpie-
czeństwo, którego szczególnie potrze-
bujesz w czasie podnóży. Na czym to 
polega? Twoje konto jest monitorowa-
ne pod kontem transakcji, które mogą 
wydawać się podejrzane. Gdy system 
wykryje taką podejrzaną transakcję 
możesz otrzymać wiadomość, wyma-
gającą potwierdzenia i autoryzacji. 

Jeśli lubisz podróżować, może Cię 
zainteresować bezpłatny program 
obejmujący ubezpieczenie od wypad-
ku w podróży i opóźnienia bagażu, 
ubezpieczenie wynajmu samochodu 
oraz usługi pomocy w podróży i w 
nagłych wypadkach.

Wyższy limit oraz  
więcej niż jedna karta...

Czy nie używałeś swojej karty kredy-
towej od dawna i zastanawiasz się czy 
możesz mieć większy limit funduszy na 
karcie? Złóż osobiście lub telefonicznie 
wniosek o podwyższenie limitu na kar-
cie kredytowej. Pamiętaj, że przy wyż-
szym limicie kredytowym karta może 
również dać większą swobodę finanso-
wą. Nie będziesz musiał się martwić o 
środki zatrzymane na preautoryzacje i 
będziesz w stanie poradzić sobie z nie-
oczekiwanymi wydatkami, które mogą 
pojawić się podczas podróży.

Karty kredytowe pozostają najlep-
szą uniwersalną metodą płatności. 
Dobrym pomysłem jest również za-

Karta kredytowa PSFCU w podróży 

Tego lata...
CIESZ SIĘ Z WAKACJI 

LOKUJĄC FUNDUSZE W PSFCU NA

LOKATACH TERMINOWYCH

MYŚLISZ O KUPNIE DOMU?

SKŁADAJĄC WNIOSEK O KREDYT  

HIPOTECZNY PSFCU MOŻESZ  

WYKORZYSTAĆ FUNDUSZE Z LOKATY  

TERMINOWEJ NA WKŁAD WŁASNY  

I UNIKNĄĆ OPŁAT KARNYCH ZA  

PRZEDTERMINOWE ZERWANIE LOKATY

4.25%APY*

4.00%APY*

LOKATA 24-MIESIĘCZNA
z oprocentowaniem do

4.00%APY*

LOKATA 30-MIESIĘCZNA
z oprocentowaniem do

4.25%APY*

branie ze sobą więcej niż jednej kar-
ty, gdy wyjeżdżasz. Jeśli posiadasz 
już jedną kartę kredytową PSFCU, 
możesz złożyć wniosek o drugą, któ-
ra zapewni Ci wygodę zakupów oraz 
bezpieczeństwo w podróży. 

Jeśli karta kredytowa to zawsze 
karta PSFCU 

Niezależnie od tego, czy chodzi 
o bezpieczeństwo, wygodę, czy po 
prostu z przyzwyczajenia, karta kre-
dytowa jest najlepszym przyjacielem 
podróżnika. Oprócz ułatwienia zaku-
pów za granicą i pomocy w przygoto-
waniu się do podróży, karty kredyto-
we PSFCU oferują wiele zalet,  które 
sprawiają, że są one preferowanym 
sposobem płatności. Karty kredyto-
we PSFCU nie wymagają płscenia 

opłaty rocznej, gwarantują konku-
rencyjne oprocentowanie, oraz wiele 
korzyści, między innymi: program 
punktów lojalnościowych, usługi 
pomocy globalnej, program ubez-
pieczenia od wypadków w podróży, 
bezpłatne ubezpieczenie wynajmu 
samochodu oraz wiele więcej! 

Dowiedz się więcej o kartach kre-
dytowych PSFCU i odwiedź jeden z 
naszych oddziałów, zadzwoń do Cen-
trum Obsługi Klienta PSFCU  1.855.PS
FCU.4U (1.855.773.2848) lub skorzystaj 
z Bankowości Mobilnej lub Interneto-
wej  www.psfcu.com.
Wszystkie karty kredytowe PSFCU podlegają zatwierdzeniu i wery-

fikacji kredytowej. Obowiązują zasady członkostwa. Produkty nie 

są dostępne we wszystkich stanach. Mogą obowiązywać inne 

ograniczenia.

*Annual Percentage Yield. Okres promocyjny rozpoczyna się 1 lipca 2023 r. i kończy 31 lipca 2023 r. Reklamowane opro-
centowanie dotyczy 30-miesięcznego i 24-miesięcznego certyfikatu w wysokości $90,000 lub więcej. Inne promocyjne APY  
dostępne są dla niższych kwot, odpowiednio 3,75% APY dla kwot od $50,000 do $89,999.99 oraz 3,25% APY dla kwot od 
$500 do $49,999.99 dla certyfikatów 30-miesięcznych. Oprocentowanie 3,50% APY dla kwot od $50,000 do $89,999.99 
oraz 3,00% APY dla kwot od $500 do $49,999.99 certyfikatów 24-miesięcznych. Obowiązuje opłata karna za wcześniejsze  
zamknięcie lokaty w wysokości dywidendy za 181 dni. Przeniesienie dywidendy spowoduje 
zmniejszenie oczekiwanych zysków. PSFCU zastrzega sobie prawo do przerwania promocji  
w dowolnym momencie bez wcześniejszego powiadomienia. Oferta tylko dla Członków 
PSFCU. Inne ograniczenia mogą obowiązywać.
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Z życia oddziałów Naszej Unii 

Dzień Dziecka w Naszej Unii
W pierwszym tygodniu czerwca oddziały 
Naszej Unii w Nowym Jorku, New Jersey, 
Illinois oraz Pensylwanii świętowały Dzień 
Dziecka. Dzieci miały szansę skorzystać z 
wielu fantastycznych niespodzianek. Naj-
młodsza grupa Członków Naszej Unii z 
roku na rok staje się coraz większa. Szcze-
gólnie okres od 15 kwietnia do 5 czerw-
ca był doskonałym czasem na założenie 
nowego konta w Naszej Unii, ponieważ 
nowi właściciele kont dla nieletnich otrzy-
mywali pięćdziesiąt dolarów! Gratuluje-

my naszym nowym Członkom i życzymy 
samych sukcesów w nowym doświadcze-
niu jakim jest posiadanie własnego konta! 
Dodatkowo przypominamy, że dzieci od lat 
dziesięciu mogą posiadać Kartę Debetową 
PSFCU. Wraz z promocją na nowe konta 
trwała promocja Świnki Skarbonki, o której 
napiszemy więcej w następnym wydaniu 
miesięcznika Nasza Unia.

Żegnaj Szkoło! 
Uroczystymi akademiami uczniowie 

polonijnych szkół pożegnali rok szkolny. 
W tych ważnych momentach nie zabrakło 
przedstawicieli Naszej Unii. Nagrody, wy-
różnienia oraz gratulacje odebrali między 
innymi uczniowie szkół: przy parafii św. 
Jadwigi w Trenton, NJ; H. Sienkiewicza 
w Nowym Jorku, szkoły  przy Konsulacie 
Generalnym RP w Nowym Jorku; szkół w 
Manville, NJ; Filadelfii, PA; Plainfield, NJ, 
w Mahwah, NJ oraz Bridgeport, CT.

2 czerwca w Royal Manor w Garfield, NJ 
uczniowie klas ósmych szkół Wschodnie-
go Wybrzeża wzięli udział w Balu Ośmio-
klasisty zorganizowanym przez Centralę 
Polskich Szkół. Serdecznie dziękujemy za 
zaproszenie na uroczystość oraz składa-
my gratulacje wszystkim uczniom! 

Pikniki i Festiwale 
Okres letni tradycyjnie został przywita-

ny wesołymi piknikami oraz festiwalami. 
Na wszystkich uczestniczyła Nasza Unia, 
która zawsze jest z Państwem na wszyst-
kich ważnych i świątecznych wydarze-
niach. Jesteśmy jako sponsorzy, goście 
oraz przyjaciele; z wielką radością witamy 
wszystkie osoby odwiedzające stanowiska 
Naszej Unii. Warto pamiętać, że w trakcie 
tych spotkań reprezentanci PSFCU odpo-
wiedzą na wszystkie pytania dotyczące 
Państwa kont. W trakcie festiwalu można 
także założyć nowe konto. W tym sezonie 
spotkamy się jeszcze wiele razy, a do tej 
pory mieliśmy przyjemność gościć między 
innymi na: Festiwalu Dziedzictwa Polskie-
go na Long Island w Lindenhurst, którego 
organizatorem była organizacja Polonia of 
Long Island; Festiwalu Tygodnika PLUS  
w Tappan, NY; Festiwalu Little Poland  
w New Britain, CT; Pikniku im. Koła Saba-
ły w Clifton, NJ; na Orland Fest w Orland 
Park, IL; na Festiwalu Dziedzictwa Polskie-
go w East Brunswick; Pikniku przy kościele 
św. Józefa w Passaic; Pikniku „Poloniada”, 
Pikniku Zwiazku Podhalan w Lemont oraz 
Polskim Festiwalu na Staten Island.

„Program stypendialny jest tym, co od-
różnia nas od banków komercyjnych i in-
nych instytucji finansowych. Trudno by 
znaleźć drugą instytucję finansową lub 
unię kredytową, która przeznacza aż takie 
środki na wsparcie młodego pokolenia.”

Ceremonia wręczenia stypendiów dla 
studentów z regionu Mid-West odbyła się 
w sobotę, 3 czerwca w Chicago, w sali wy-
stawowej Muzeum Polskiego w Ameryce. 
Gościem specjalnym tej ceremonii był 
Ambasador Rzeczpospolitej Polskiej w 
USA Marek Magierowski. „Bardzo się cie-
szę, że mogłem w tej uroczystości uczest-

niczyć. Jest to bardzo chwalebna inicjaty-
wa Unii Kredytowej. Mam nadzieję, że to 
jest długoletni projekt, bo inwestowanie 
w naszą młodzież  to najlepsza inwestycja 
z możliwych”, stwierdził Ambasador Ma-
gierowski komentując uroczystość wrę-
czenia stypendiów PSFCU. Przypomniał 
on również młodym ludziom, że oprócz 
sukcesów, życie składa się również z po-
rażek i bardzo ważnym jest, by po takich 
porażkach umieć się podnieść i wyciągać 
z nich odpowiednie wnioski. 

Gościem specjalnym ceremonii w No-
wym Jorku był Stały Przedstawiciel Rzecz-

pospolitej Polskiej przy ONZ, Ambasador 
Krzysztof Szczerski. Ambasador Szczerski 
był pod ogromnym wrażeniem osiągnięć 
laureatów programu stypendialnego PS
FCU. Zwracając się do nich bezpośrednio 
powiedział: „bądźcie kimś więcej niż Wam 
się wydaje, że możecie osiągnąć. Zawsze 
warto mieć wysokie cele i osiągać więcej 
niż wydaje się możliwe.”  

Podczas ceremonii wręczone zostało 
również stypendium dla Wschodzącej 
Gwiazdy Naszej Unii. W tym roku laure-
atką tej nagrody została Caroline Baran. 
Młoda artystka, występująca pod pseu-
donimem artystycznym Kaeyra, dotarła 
do czołowej dwudziestki tegorocznej 
edycji programu American Idol.

Dodatkowo, po trzech latach przerwy 
spowodowanej pandemią COVID-19, 
dziesięcioro młodych Członków PSFCU 
wzięło udział w Stażu Prezydenckim 
- wizycie studyjnej w Polsce zorganizo-
wanej we współpracy z Kancelarią Pre-
zydenta Rzeczpospolitej Polski Andrzeja 
Dudy. Staż ten jest integralną częścią Pro-
gramu Stypendialnego PSFCU i w bieżą-
cym roku odbył się już po raz czwarty.
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